
Satelliittitelevisiolähetysten katsominen on erityisen suosittua ja laajalle levinnyttä

Pohjois-Afrikassa ja Lähi-idän arabian- ja persiankielisillä alueilla. Samoilla alueilla alle

16-vuotiaita on 150 miljoonaa. 

SAT-7 on kristillinen mediajärjestö, joka lähettää sekä satelliitin kautta että

mobiilisovellusten välityksellä paljon juuri lapsille ja nuorille sopivaa televisio-ohjelmaa

sekä arabian-, persian- että turkinkielellä. Persiankielisillä lapsilla ja nuorilla ei ole

juurikaan sille ikäryhmälle tarkoitettuja televisio-ohjelmia. Persiankielisen kanavan

ohjelmat välittävät evankeliumin tarjoamaa toivoa ja mallia kristittynä elämiseen.

Arabiankielisen lastenkanavan monipuoliseen tarjontaan kuuluu myös mm. koulun

perusaineiden opetusta, koska alueen monet lapset eivät pääse kouluun eri syistä.

Mobiilisovelluksella SAT-7 Plus voi erikielisiä tuotantoja katsoa ympäri maailman. 

Kolehti kerätään Medialähetys Sanansaattajien eli Sansan tekemälle mediatyölle lasten

ja nuorten parissa Lähi-idässä ja Aasiassa. Työn muotoja ovat radio-ohjelmat,

satelliittitelevisio-ohjelmat ja lyhytvideot. Erityisesti nuoret tavoitetaan nykyään myös

sosiaalisen median kanavien kautta, jonne laitetaan samaa sisältöä. Kolehdin tuotto

käytetään ohjelmien tuotantokulujen kattamiseen Lähi-idässä, Mongoliassa, Sri

Lankassa ja Thaimaassa. Sanansaattajat kiittää kolehtiin osallistumisesta. 
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Seuraavassa on Sansan suosituskolehdin kolehtiteksti vuodelle 2026. Teksti on
tarkoitettu luettavaksi jumalanpalveluksessa kolehdin keräämisen yhteydessä.



Mongoliassa tuetaan kristillisen perheradio Wind FM:n nuorille suunnattujen

ohjelmien tuottamista. Maassa ei ole muita radiokanavia, joilla nuoret kuulevat omiin ja

perheisiinsä liittyvien ongelmien rakentavaa käsittelyä. Ohjelmia lähetetään radion

lisäksi myös Facebook-livelähetyksissä ja kotisivuilla, johon ne taltioituvat. 

Sri Lankassa tuetaan lapsille ja nuorille suunnattujen ohjelmien tuotantoa radiossa ja

sosiaalisen median kanavilla sekä lasten klubitoimintaa seurakuntien kanssa. Neljäsosa

lapsista on alle 15-vuotiaita, usein isovanhempien hoidossa, koska vanhemmat ovat

joutuneet hakemaan ansiotyötä ulkomailta. Suurin osa lapsista ei saa riittävää

ravitsemusta eikä koulutusta. 

Thaimaassa paikallisen kumppanin uuden työmuodon päätavoite on tuottaa kristillisiä

videoblogeja nuorille ja nuorille aikuisille erilaisilla sosiaalisen median alustoilla. 

                      Kolehdin tuotolla tehdään radio- ja tv-/video-ohjelmia lapsille 
                      ja nuorille Lähi-idässä, Mongoliassa, Sri Lankassa ja Thaimaassa. 

Katsoja- ja kuuntelijapalautteita

Katsojapalaute arabimaasta: ”Lapseni tuntevat Jumalan teidän ansiostanne. He

katsovat nykyään SAT-7 Kids -kanavaa koko ajan, ja on turvallista jättää heidät

katsomaan sitä yksin. Kiitos, että puhuitte tänään lapsityövoimasta. Minusta

yhdenkään lapsen ei pitäisi tehdä töitä, vaan heidän pitäisi voida käydä koulua." 

Kuuntelija Mongoliasta: "Kuuntelen perhevalistusohjelmia Wind-FM-kanavalta.

Opin niistä paljon ja yritän soveltaa asioita siihen, miten toimin teini-ikäisen poikani

kanssa. En ole vielä kristitty, mutta kuuntelen myös raamatunopetusohjelmaa,

vaikka aiemmin vaihdoin siinä kohtaa aina kanavaa." 

Thaimaasta: Pian ensimmäisen videoblogin jälkeen teini-ikäinen otti yhteyttä

tekijätiimiin. Hän halusi kuulla lisää Jumalasta ja käydä seurakunnassa. Hänelle

löydettiinkin paikallinen seurakunta, ja lisäksi teini alkoi opiskella

etäraamattukurssilla. 

Medialähetys Sanansaattajat kiittää kolehtiin osallistumisesta.


